記入日 　20    年       月       日

文  教  大  学  長     殿

学籍番号

氏    名

下記の通りお届けします。 　該当するものを○で囲む

店 番 号 口座番号

普通
フリガナ

口座名義人

注意：☆ 銀行または信用金庫の普通預金口座を届け出てください。☆ 銀行または信用金庫の普通預金口座を届け出てください。

☆ 振込口座は、本人名義のものに限ります。

☆ 預金通帳を確認の上、誤記入のないようお願いします。

    《 本人連絡先 》  現住所 ：

 電話番号：              （                ）

 携帯番号：              （                ）

※右づめで
　記入

☆ ゆうちょ銀行口座への振込は、振込用の店名・預金種目・口座番号が
   必要です。（記号・番号）のままでは振り込むことができません。

文教大学奨学金・文教大学大学院奨学金　振込口座届

金融機関名 銀行・信用金庫 支 店 名 支店 ・ 出張所